[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18» марта 2014г.                                                                                  №403-ГД

О реорганизации муниципального казённого учреждения

Управление культуры, спорта и молодёжной политики
Администрации города Когалыма
В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ                          «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Реорганизовать муниципальное казённое учреждение Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма путем присоединения к муниципальному казенному учреждению Администрация города Когалыма с 01 июля 2014 года.
2. Определить, что муниципальное казенное учреждение Администрация города Когалыма является правопреемником прав и обязанностей  присоединённого муниципального казённого учреждения Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма.
3. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Когалыма:

- от 08.10.2012 №190-ГД «Положение об Управлении культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма»;

- от 24.12.2013 №367-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 08.12.2012 №190-ГД»;

- от 28.01.2014 №388-ГД «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Когалыма от 08.12.2012 №190-ГД».

4. Муниципальному казенному учреждению Администрация города Когалыма разработать план мероприятий по реорганизации муниципального казённого учреждения Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года.
6. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма                                                  А.Ю.Говорищева
PAGE